

Boligselskabet AKB, Herlev Afd. 4501,
Kobbervej/Kiselvej
Kiselvej 3, st. th.
2730 Herlev
Danmark

Garant Herlev

Herlev Hovedgade 195
2730 Herlev

Telefon: 44 91 78 25

Mail: herlev@garant.nu
www.garant.nu/butik/garant-herlev

Bank: Danske Bank
Reg. nr.: 3543
Kontonr.: 12523955
CVR nr.: 38693468
IBAN:
SWIFT:

Tilbud

Kundekonto: 2158205549
Vores ref.: Claus Schou Bech

Rekvistion: 2158T004007
Deres ref.:
Rekv.nr.:
Telefon: 44941998
Mobilnr.:
Mail: moeb@kab-bolig.dk
SE/CVR-nr.: 26433460

Side: 1 af 1
Dato: 16-09-2022
Oprettet: 16-09-2022
Lev. dato:
Betaling: Netto kontant

Bemærkninger:

Ean ?

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Rabat kr.	Rabatpct.	Beløb
1000086544	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down depot	1,00	Stk	1.080,00	216,00	20,00	864,00
1000086544	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down kontor	1,00	Stk	1.240,00	248,00	20,00	992,00
1000086544	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down kontor	1,00	Stk	1.240,00	248,00	20,00	992,00
1000086544	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down kontor	1,00	Stk	960,00	192,00	20,00	768,00
1000047673	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down kontor	1,00	Stk	960,00	192,00	20,00	768,00
1000047673	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down kantine	1,00	Stk	1.080,00	216,00	20,00	864,00
1000047673	Nordic Shades - Plissé fv. A 1043 M30 up/down kantine	1,00	Stk	1.080,00	216,00	20,00	864,00
100016	Miljøomkostninger	1,00	Stk	150,00			150,00
100006	Montering Gardiner	1,00	Stk	2.800,00			2.800,00

Boligselskabet AKB, Herlev Afd. 4501,
Kobbervej/Kiselvej
Kiselvej 3, st. th.
2730 Herlev
Danmark

Garant Herlev

Herlev Hovedgade 195
2730 Herlev

Telefon: 44 91 78 25

Mail: herlev@garant.nu
www.garant.nu/butik/garant-herlev

Bank: Danske Bank
Reg. nr.: 3543
Kontonr.: 12523955
CVR nr.: 38693468
IBAN:
SWIFT:

Tilbud

Kundekonto: 2158205549
Vores ref.:

Rekv. ref.: 2158T004024

Deres ref.:

Rekv.nr.:

Telefon: 44941998

Mobilnr.:

Mail: moeb@kab-bolig.dk
SE/CVR-nr.: 26433460

Side: 1 af 1
Dato: 28-09-2022
Oprettet: 28-09-2022
Lev. dato:
Betaling: Netto kontant

Bemærkninger:

Til store lejlighed tager forbeholdt for mål.

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Rabat kr.	Rabatpct.	Beløb
1000000061	Luxaflex - Lamelgardiner fv. ? mål 170 x 220	1,00	Stk	2.300,00	460,00	20,00	1.840,00
1000000061	Luxaflex - Lamelgardiner fv. ? mål 170 x 160	1,00	Stk	2.088,00	417,60	20,00	1.670,40
1000000061	Luxaflex - Lamelgardiner fv. ? mål 120 x 120	1,00	Stk	1.416,00	283,20	20,00	1.132,80
1000000061	Luxaflex - Lamelgardiner fv. ? mål 120 x 120	1,00	Stk	1.416,00	283,20	20,00	1.132,80
1000000061	Luxaflex - Lamelgardiner fv. ? mål 120 x 120	1,00	Stk	1.416,00	283,20	20,00	1.132,80
100016	Miljøomkostninger	1,00	Stk	150,00			150,00
100006	Montering Gardiner	1,00	Stk	2.800,00			2.800,00

Boligselskabet AKB, Herlev Afd. 4501,
Kobbervej/Kiselvej
Kiselvej 3, st. th.
2730 Herlev
Danmark

Garant Herlev

Herlev Hovedgade 195
2730 Herlev

Telefon: 44 91 78 25

Mail: herlev@garant.nu
www.garant.nu/butik/garant-herlev

Bank: Danske Bank
Reg. nr.: 3543
Kontonr.: 12523955
CVR nr.: 38693468
IBAN:
SWIFT:

Tilbud

Kundekonto: 2158205549
Vores ref.:

Rekvistion: 2158T004025

Deres ref.:

Rekv.nr.:

Telefon: 44941998

Mobilnr.:

Mail: moeb@kab-bolig.dk
SE/CVR-nr.: 26433460

Side: 1 af 1
Dato: 28-09-2022
Oprettet: 28-09-2022
Lev. dato:
Betaling: Netto kontant

Bemærkninger:

Til den store lejlighed, tager forbehold for mål.

Nummer	Beskrivelse	Antal	Enhed	Enhedspris	Rabat kr.	Rabatpct.	Beløb
1000082897	Nordic Shades – Stofgardiner Birna fv. 11 170 x 220	1,00	Stk	2.416,00	483,20	20,00	1.932,80
1000082897	Nordic Shades – Stofgardiner Birna fv. 11 170 x 160	1,00	Stk	2.056,00	411,20	20,00	1.644,80
1000082897	Nordic Shades – Stofgardiner Birna fv. 11 120 x 120	1,00	Stk	1.080,00	216,00	20,00	864,00
1000082897	Nordic Shades – Stofgardiner Birna fv. 11 120 x 120	1,00	Stk	1.080,00	216,00	20,00	864,00
1000082897	Nordic Shades – Stofgardiner Birna fv. 11 120 x 120	1,00	Stk	1.350,00	270,00	20,00	1.080,00
1000000055	Lux 2001 - Gardinstænger og beslag hvide 5 stk.	1,00	Stk	2.000,00	400,00	20,00	1.600,00
100016	Miljøomkostninger	1,00	Stk	150,00			150,00
100006	Montering Gardiner	1,00	Stk	2.800,00			2.800,00